

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU		OBJETO	SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS FARMACOLÓGICOS, HOSPITALARES E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE E DE GESTÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU-CE.		
PREGÃO ELETRÔNICO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1803.01/2021			BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ
DATA DE ABERTURA 06/04/2021 AS 09:00 HRS		Banco do Brasil - AG. 3515-7 C/C. 13622-0			NÃO
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA)		DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA			
ENDEREÇO		TELEFONE FIXO / CELULAR:			
RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)			
DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR		LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR			
DADOS PESSOA FÍSICA PARA ASSINATURA DO CONTRATO		BAIRRO	DENDÊ	MUNICÍPIO	UF
JOSÉ AIRTON DA SILVEIRA JÚNIOR - PORTADOR (A) DA CÉDULA DE IDENTIDADE, Nº 2889446 - MT-CE e CPF Nº 655.852.673-53		FORTALEZA CEARÁ			CE
ENDEREÇO		TELEFONE FIXO / CELULAR:			
RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.					

PROPOSTA DE PREÇO - ADEQUADA
LOTE I - MATERIAL FARMACOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	010115 ACIDO ASCORBICO - 100MG/ML ACIDO ASCORBICO - 100MG/ML	AMPOLA	5.000	FARMACE	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
2	010003 ADRENALINA 1MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 1ML ADRENALINA 1MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 1ML	AMPOLA	500	HIPOLABOR	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
3	010004 ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 3ML ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 3ML	AMPOLA	1.000	HIPOLABOR	R\$ 4,44	quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.440,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
4	010185 AMICACINA 100MG, AMPOLA 2ML AMICACINA 100MG, AMPOLA 2ML	AMPOLA	50	TEUTO	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
5	010006 AMINOFILINA INJETÁVEL 24MG/ML, AMPOLA 10ML AMINOFILINA INJETÁVEL 24MG/ML, AMPOLA 10ML	AMPOLA	300	FARMACE	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 444,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
6	AMPICILINA 1GR PO LIOFILIZADO INJEÁVEL IM/EV Especificação: AMPICILINA 1GR PO LIOFILIZADO INJEÁVEL IM/EV	AMPOLA	2.000	BLAU	R\$ 4,18	quatro reais e deztoito centavos	R\$ 8.360,00	oito mil, trezentos e sessenta reais
7	010188 BENZIL PENICILINA 1.200.000 UI PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL Especificação: BENZIL PENICILINA 1.200.000 UI PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	2.000	TEUTO	R\$ 12,02	doze reais e dois centavos	R\$ 24.040,00	vinte e quatro mil e quarenta reais
8	010190 BENZIL PENICILINA 600.000 UI PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL Especificação: BENZIL PENICILINA 600.000 UI PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	700	TEUTO	R\$ 9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 6.601,00	seis mil, seiscientos e um reais
9	010009 BICARBONATO DE SÓDIO INJETÁVEL 8,4% AMPOLA 10ML BICARBONATO DE SÓDIO INJETÁVEL 8,4% AMPOLA 10ML	AMPOLA	100	ISOFARMA	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 112,00	cento e doze reais
10	010277 ACIDO TRICLOROACETICO 70% C/ 50ML Especificação: ACIDO TRICLOROACETICO 70% C/ 50ML	FRASCO	10	MAGISTRAL	R\$ 78,63	setenta e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 786,30	setecentos e oitenta e seis reais e trinta centavos
12	010010 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 4/500MG/ML AMPOLA C/ 5ML BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 4/500MG/ML AMPOLA C/ 5ML	AMPOLA	5.000	HYPOFARMA	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 14.250,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais
13	010050 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 6,67/333,4MG/ML FRASCO C/ 20ML BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 6,67/333,4MG/ML FRASCO C/ 20ML	FRASCO	500	HIPOLABOR	R\$ 6,47	seis reais e sete centavos	R\$ 3.235,00	três mil, duzentos e trinta e cinco reais
14	010011 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 1ML BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 1ML	AMPOLA	2.000	FARMACE	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 1.840,00	mil e oitocentos e quarenta reais
15	010012 CEDRALIDE 0,2MG/ML SOL. INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML CEDRALIDE 0,2MG/ML SOL. INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	1.000	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
16	0100192 CEFALOTINA 1GR PO LIOFILIZADO INJETÁVEL IM/EV Especificação: CEFALOTINA 1GR PO LIOFILIZADO INJETÁVEL IM/EV	AMPOLA	2.000	ABL	R\$ 6,47	seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 12.940,00	doze mil, novecentos e quarenta reais
17	010194 CEFTRAXONA INJETÁVEL 1G IV, FRASCO-AMPOLA 10ML Especificação: CEFTRAXONA INJETÁVEL 1G IV, FRASCO-AMPOLA 10ML	AMPOLA	4.000	ABL	R\$ 9,64	nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 38.560,00	trinta e oito mil, seiscientos e sessenta reais
18	010014 CETOPROFENO INJETÁVEL IV 100MG PÓ PARA RECONSTITUIÇÃO FRASCO-AMPOLA CETOPROFENO INJETÁVEL IV 100MG PÓ PARA RECONSTITUIÇÃO FRASCO-AMPOLA	AMPOLA	6.000	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 4,44	quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 26.640,00	vinte e seis mil, seiscientos e quarenta reais
19	010013 CETOPROFENO INJETÁVEL IV 50MG PÓ PARA RECONSTITUIÇÃO FRASCO-AMPOLA CETOPROFENO INJETÁVEL IV 50MG PÓ PARA RECONSTITUIÇÃO FRASCO-AMPOLA	AMPOLA	2.000	HIPOLABOR	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais
20	010196 CIPROFLOXACINO INJETÁVEL 5 MG/ML, AMPOLA C/ 200ML Especificação: CIPROFLOXACINO INJETÁVEL 5 MG/ML, AMPOLA C/ 200ML	AMPOLA	2.000	FRESENIUS	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 37.000,00	trinta e sete mil reais
21	010121 CITRATO DE FENTANILA 78,5 MCG/ML S/C Especificação: CITRATO DE FENTANILA 78,5 MCG/ML S/C	AMPOLA	600	HIPOLABOR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
22	010045 SULFATO DE ATROPINA INJETÁVEL 0,25MG/ML AMPOLA C/ 2ML SULFATO DE ATROPINA INJETÁVEL 0,25MG/ML AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	300	ISOFARMA	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 222,00	duzentos e vinte e dois reais
23	010047 SULFATO DE MAGNÉSIO INJETÁVEL 50% AMPOLA C/ 10ML SULFATO DE MAGNÉSIO INJETÁVEL 50% AMPOLA C/ 10ML	AMPOLA	500	ISOFARMA	R\$ 4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
24	010139 SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML AMPOLA 1ML Especificação: SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML AMPOLA 1ML	AMPOLA	1.000	HIPOLABOR	R\$ 6,85	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 6.850,00	seis mil, seiscientos e cinquenta reais
25	010298 VASELINA POMADA TUBO C/ 30G VASELINA POMADA TUBO C/ 30G	UNIDADE	20	RIOQUÍMICA	R\$ 6,01	seis reais e um centavo	R\$ 120,20	cento e vinte reais e vinte centavos

duzentos mil e novecentos reais

R\$ 200.900,00
LOTE III - ÁGUA/ÁLCOOL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	010268 AGUA DESTILADA AMPOLA 10ML AGUA DESTILADA AMPOLA 10ML	AMPOLA	2.000	FARMACE	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
2	010270 AGUA DESTILADA FRASCO 1.000ML AGUA DESTILADA FRASCO 1.000ML	UNIDADE	1.500	FRESENIUS	R\$ 4,03	quatro reais e três centavos	R\$ 6.045,00	seis mil e quarenta e cinco reais
3	010112 AGUA OXIGENADA VOL 10- 1000ML AGUA OXIGENADA VOL 10- 1000ML	FRASCO	300	FARMAX	R\$ 3,09	três reais e nove centavos	R\$ 927,00	novecentos e vinte e sete reais
4	010125 ALCOOL 70° INPM EM GEL 500G ALCOOL 70° INPM EM GEL 500G	FRASCO	300	ITAJÁ	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.134,00	mil cento e trinta e quatro reais

5	010120 ALCOOL ABSOLUTO 99,8° 1.000 ML. ALCOOL ABSOLUTO 99,8° 1.000 ML	FRASCO	200	ITAJÁ	R\$	3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$	768,00	setecentos e sessenta e oito reais
6	010122 ALCOOL COMUM A 70 % 1LT ALCOOL COMUM A 70 % 1LT	FRASCO	1.000	ITAJÁ	R\$	3,31	três reais e trinta e um centavos	R\$	3.310,00	três mil, trezentos e dez reais
7	010127 ALCOOL IODADO 1LT ALCOOL IODADO 1LT	FRASCO	100	VIC PHARMA	R\$	7,36	sete reais e trinta e seis centavos	R\$	736,00	setecentos e trinta e seis reais
								R\$	13.500,00	

treze mil e quinhentos reais

LOTE IV - AGULHAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	010214 AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 13X4,5 AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 13X4,5	UNIDADE	30.000	DESCARPACK	R\$	0,07	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
2	010216 AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 20X5,5 AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 20X5,5	UNIDADE	30.000	DESCARPACK	R\$	0,07	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
3	010218 AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 25X7 AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 25X7	UNIDADE	20.000	DESCARPACK	R\$	0,08	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
4	010219 AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 25X8 AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 25X8	UNIDADE	30.000	DESCARPACK	R\$	0,07	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
5	010220 AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 30X8 AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 30X8	UNIDADE	10.000	DESCARPACK	R\$	0,07	R\$ 700,00	setecentos reais
6	010221 AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 40X12 AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 40X12	UNIDADE	50.000	DESCARPACK	R\$	0,08	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
								R\$ 12.600,00

doze mil e seiscentos reais

LOTE V -

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	010056 ALGODÃO HIDRÓFILO PACT COM 500GR ALGODÃO HIDRÓFILO PACT COM 500GR	PACOTE	2.000	NEVOA	R\$	7,18	R\$ 14.360,00	quatorze mil, trezentos e sessenta reais
2	010057 ATADURA CREPOM 13FIOS/CM² 10CM LARGURA UND ATADURA CREPOM 13FIOS/CM² 10CM LARGURA UND	UNIDADE	8.000	BIOTEXTIL	R\$	0,28	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
3	010058 ATADURA CREPOM 13FIOS/CM² 20CM LARGURA UND ATADURA CREPOM 13FIOS/CM² 20CM LARGURA UND	UNIDADE	8.000	BIOTEXTIL	R\$	0,47	R\$ 3.760,00	três mil, setecentos e sessenta reais
4	010062 COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 7,5X7,5CM 11 FIOS C/ 500 UNI COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 7,5X7,5CM 11 FIOS C/ 500 UNI	PACOTE	1.000	MDA	R\$	5,13	R\$ 5.130,00	cinco mil, cento e trinta reais
5	010064 COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 7,5X7,5CM 13 FIOS C/ 500 UNI COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 7,5X7,5CM 13 FIOS C/ 500 UNI	PACOTE	1.000	MDA	R\$	10,44	R\$ 10.440,00	dez mil, quatrocentos e quarenta reais
6	010066 ESPARADRAPO DE FITA HIPOALERGÊNICA TIPO MICROPORE 10CMX4,5MTS ESPARADRAPO DE FITA HIPOALERGÊNICA TIPO MICROPORE 10CMX4,5MTS	UNIDADE	300	MISSNER	R\$	3,86	R\$ 1.158,00	mil cento e cinquenta e oito reais
7	010068 ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5MTS ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5MTS	UNIDADE	1.500	MISSNER	R\$	3,87	R\$ 5.805,00	cinco mil, oitocentos e cinco reais
8	010071 GAZE HIDRÓFILO EM ROLO 9 FIOS/CM² DE 9,1CM X 91MTS GAZE HIDRÓFILO EM ROLO 9 FIOS/CM² DE 9,1CM X 91MTS	UNIDADE	1.300	BIOTEXTIL	R\$	14,39	R\$ 18.707,00	dezoito mil, setecentos e sete reais
								R\$ 61.600,00

sessenta e um mil e seiscentos reais

LOTE VII - MATERIAL FARMACOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	010200 CLINDAMICINA 150MG/ML AMPOLA C/ 4ML CLINDAMICINA 150MG/ML AMPOLA C/ 4ML	AMPOLA	2.000	HYPOFARMA	R\$	4,22	R\$ 8.440,00	oito mil, quatrocentos e quarenta reais
2	010015 CLORETO DE POTÁSSIO INJETÁVEL 19,1% AMPOLAC/10ML CLORETO DE POTÁSSIO INJETÁVEL 19,1% AMPOLAC/10ML	AMPOLA	100	FARMACE	R\$	0,29	R\$ 29,00	vinete e nove reais
3	010015 CLORETO DE SÓDIO INJETÁVEL 20% AMPOLA C/10ML CLORETO DE SÓDIO INJETÁVEL 20% AMPOLA C/10ML	AMPOLA	100	FARMACE	R\$	0,29	R\$ 29,00	vinete e nove reais
4	010130 CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	500	UNIÃO QUÍMICA	R\$	27,17	R\$ 13.585,00	treze mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
5	010017 CLORIDRATO DE BROMOPRIDA 5MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 1 ML CLORIDRATO DE BROMOPRIDA 5MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 1 ML	AMPOLA	3.000	WASSER	R\$	1,04	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
6	010123 CLORIDRATO DE CETAMINA 50 MG/ML INJETÁVEL CLORIDRATO DE CETAMINA 50 MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	100	BIOCH	R\$	67,45	R\$ 6.745,00	seis mil, setecentos e quarenta e cinco reais
7	010018 CLORIDRATO DE CIMEFIDINA 150MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML CLORIDRATO DE CIMEFIDINA 150MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	3.000	HYPOFARMA	R\$	0,95	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
8	010124 CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA INJETÁVEL, 5MG/ML AMPOLA C/ 5ML CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA INJETÁVEL, 5MG/ML AMPOLA C/ 5ML	AMPOLA	150	HYPOFARMA	R\$	1,03	R\$ 154,50	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
9	010019 CLORIDRATO DE DOPAMINA INJETÁVEL 5 MG/ML CLORIDRATO DE DOPAMINA INJETÁVEL 5 MG/ML	AMPOLA	500	HIPOLABOR	R\$	1,56	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
10	010021 CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML INJETÁVEL AMPOLA C/ 1ML CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML INJETÁVEL AMPOLA C/ 1ML	AMPOLA	500	UNIÃO QUÍMICA	R\$	2,27	R\$ 1.135,00	mil cento e trinta e cinco reais
11	010322 CLORIDRATO DE HIDRALAZINA INJETÁVEL 20MG/ML CLORIDRATO DE HIDRALAZINA INJETÁVEL 20MG/ML	AMPOLA	1.000	CRISTÁLIA	R\$	5,54	R\$ 5.540,00	cinco mil, quinhentos e quarenta reais
13	010126 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML INJETÁVEL 1ML CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML INJETÁVEL 1ML	AMPOLA	1.000	HIPOLABOR	R\$	1,15	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais
14	010325 DEXAMETASONA 2 MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2,5ML DEXAMETASONA 2 MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2,5ML	AMPOLA	2.000	FARMACE	R\$	1,23	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
15	010027 DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2,5ML DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2,5ML	AMPOLA	6.000	HIPOLABOR	R\$	1,51	R\$ 9.060,00	nove mil e sessenta reais
16	010028 DICLOFENACO DE SÓDIO INJETÁVEL 75MG/ML AMPOLA C/ 3ML DICLOFENACO DE SÓDIO INJETÁVEL 75MG/ML AMPOLA C/ 3ML	AMPOLA	7.000	FARMACE	R\$	0,57	R\$ 3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais
17	010282 DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10 MG COMP DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10 MG COMP	UNIDADE	1.000	E M S	R\$	0,43	R\$ 430,00	quatrocentos e trinta reais
18	010283 DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG COMP DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG COMP	UNIDADE	1.000	E M S	R\$	0,43	R\$ 430,00	quatrocentos e trinta reais
19	010029 DIPIRONA INJETÁVEL 500MG/ML, AMPOLA 2 ML DIPIRONA INJETÁVEL 500MG/ML, AMPOLA 2 ML	AMPOLA	7.000	SANTISTA	R\$	0,57	R\$ 3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais

20	010030 ERGOTRATE 0,2 MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 3ML ERGOTRATE 0,2 MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 3ML	AMPOLA	500	UNIÃO QUÍMICA	R\$	1,79	um real e setenta e nove centavos de real	R\$	895,00	oitocentos e noventa e cinco reais
21	010134 FENTONA SÓDICA 8% INJETÁVEL 50MG/ML FENTONA SÓDICA 5% INJETÁVEL 50MG/ML	AMPOLA	1.000	HIPOLABOR	R\$	2,60	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$	2.600,00	dois mil e sessentos reais
22	010136 FENOBARBITAL INJETÁVEL 100MG/ML FENOBARBITAL INJETÁVEL 100MG/ML	AMPOLA	1.000	CRISTÁLIA	R\$	2,63	dois reais e sessenta e três centavos	R\$	2.630,00	dois mil, seiscentos e trinta reais
23	010031 FITOMEDIONA INJETÁVEL 10MG/ML IM,AMPOLA 1 ML FITOMEDIONA INJETÁVEL 10MG/ML IM,AMPOLA 1 ML	AMPOLA	1.000	HIPOLABOR	R\$	1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$	1.790,00	mil setecentos e noventa reais
24	010032 FUROSEMIDA INJETÁVEL 10MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML FUROSEMIDA INJETÁVEL 10MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	2.000	HYPOFARMA	R\$	0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$	1.300,00	mil e trezentos reais
25	010201 GENTAMICINA 20 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1ML GENTAMICINA 20 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1ML	AMPOLA	1.900	NOVAFARMA	R\$	0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$	940,00	novecentos e quarenta reais
26	010203 GENTAMICINA 40 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1ML GENTAMICINA 40 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1ML	AMPOLA	3.000	NOVAFARMA	R\$	0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$	2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais
27	010205 GENTAMICINA 60 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1ML GENTAMICINA 60 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1ML	AMPOLA	1.000	NOVAFARMA	R\$	0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$	940,00	novecentos e quarenta reais
28	010207 GENTAMICINA 80 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 2ML GENTAMICINA 80 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 2ML	AMPOLA	4.000	NOVAFARMA	R\$	0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$	3.760,00	três mil, setecentos e sessenta reais
29	010272 GLICOSE 25% INJET. AMPOLA 10ML GLICOSE 25% INJET. AMPOLA 10ML	AMPOLA	2.000	ISOFARMA	R\$	0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$	680,00	seiscentos e oitenta reais
30	010286 GLICOSE 50% INJET. AMPOLA 10ML GLICOSE 50% INJET. AMPOLA 10ML	AMPOLA	2.500	ISOFARMA	R\$	0,30	trinta centavos de real	R\$	750,00	setecentos e cinquenta reais
31	010033 GLUCONATO DE CALCIO INJETÁVEL 10% GLUCONATO DE CALCIO INJETÁVEL 10%	AMPOLA	50	ISOFARMA	R\$	1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$	79,00	setenta e nove reais
32	010139 HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	1.000	TEUTO	R\$	1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$	1.390,00	mil trezentos e noventa reais
33	010035 HEPARINA SÓDICA SUB CUTANEA 5.000UI HEPARINA SÓDICA SUB CUTANEA 5.000UI	AMPOLA	50	CRISTÁLIA	R\$	13,12	treze reais e doze centavos	R\$	656,00	seiscentos e cinquenta e seis reais
34	010208 HIDROCORTISONA 100MG PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL HIDROCORTISONA 100MG PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	4.000	NOVAFARMA	R\$	2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$	10.880,00	doz mil, oitocentos e oitenta reais
35	010209 HIDROCORTISONA 500MG PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL HIDROCORTISONA 500MG PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	3.000	NOVAFARMA	R\$	4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$	13.800,00	treze mil e oitocentos reais
36	010198 LEVOFLOXACINO 0,5% AMPOLA 100ML LEVOFLOXACINO 0,5% AMPOLA 100ML	AMPOLA	1.000	HALEX ISTAR	R\$	17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$	17.800,00	dezessete mil e oitocentos reais
37	010036 LIDOCAÍNA 2% INJETÁVEL C/ VASO AMPOLA C/ 20ML LIDOCAÍNA 2% INJETÁVEL C/ VASO AMPOLA C/ 20ML	AMPOLA	500	HYPOFARMA	R\$	2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$	1.220,00	mil duzentos e vinte reais
38	010037 LIDOCAÍNA 2% INJETÁVEL SEM VASO AMPOLA C/ 20ML LIDOCAÍNA 2% INJETÁVEL SEM VASO AMPOLA C/ 20ML	AMPOLA	1.000	HYPOFARMA	R\$	2,81	dois reais e oitenta e um centavos	R\$	2.810,00	dois mil, oitocentos e dez reais
39	010131 MALEATO DE MIDAZOLAN 15MG/3ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 3ML MALEATO DE MIDAZOLAN 15MG/3ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 3ML	AMPOLA	1.000	HIPOLABOR	R\$	7,31	sete reais e trinta e um centavos	R\$	7.310,00	sete mil, trezentos e dez reais
40	010038 METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL 10MG/ML AMPOLA C/ 2ML METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL 10MG/ML AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	6.000	FARMACE	R\$	0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$	3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
41	010039 METRONIDAZOL INJETÁVEL 5MG/ML AMPOLA 2ML METRONIDAZOL INJETÁVEL 5MG/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	50	HALEX ISTAR	R\$	3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	177,50	cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
43	010211 NOOTROPIL 200MG/ML AMPOLA C/5ML NOOTROPIL 200MG/ML AMPOLA C/5ML	AMPOLA	100	SANOFI	R\$	3,01	três reais e um centavo	R\$	301,00	trezentos e um reais
44	010041 OMEPRAZOL SÓDICO 40MG PÓ LIOFILIZADO COM SOLUÇÃO DILUENTE OMEPRAZOL SÓDICO 40MG PÓ LIOFILIZADO COM SOLUÇÃO DILUENTE	AMPOLA	2.000	UNIÃO QUÍMICA	R\$	42,17	quarenta e dois reais e dezessete centavos	R\$	84.340,00	oitenta e quatro mil, trezentos e quarenta reais
45	010212 OXACILINA 500MG PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL OXACILINA 500MG PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	4.000	NOVAFARMA	R\$	1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$	6.760,00	seis mil, setecentos e sessenta reais
46	010040 OXITOCINA INJETÁVEL 5 UI/ML OXITOCINA INJETÁVEL 5 UI/ML	AMPOLA	500	UNIÃO QUÍMICA	R\$	1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$	845,00	oitocentos e quarenta e cinco reais
47	010053 PARACETAMOL 200MG/ML FRASCO C/ 10ML PARACETAMOL 200MG/ML FRASCO C/ 10ML	FRASCO	300	GREEN PHARMA	R\$	1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$	366,00	trezentos e sessenta e seis reais
48	010042 PIRACETAN INJETÁVEL 200MG/ML 5ML PIRACETAN INJETÁVEL 200MG/ML 5ML	AMPOLA	150	SANOFI	R\$	4,22	quatro reais e vinte e dois centavos	R\$	633,00	seiscentos e trinta e três reais
49	010043 POLIVITAMÍNICO DO COMPLEXO B INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML POLIVITAMÍNICO DO COMPLEXO B INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	8.000	HYPOFARMA	R\$	1,03	um real e três centavos	R\$	8.240,00	oito mil, duzentos e quarenta reais
50	010044 PROMETAZINA INJETÁVEL 25MG/ML AMPOLA 2ML PROMETAZINA INJETÁVEL 25MG/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	1.000	SANVAL	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
51	010054 SIMETICONA 75MG/ML FRASCO C/ 10ML SIMETICONA 75MG/ML FRASCO C/ 10ML	FRASCO	700	HIPOLABOR	R\$	1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$	854,00	oitocentos e cinquenta e quatro reais
52	010072 SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G POMADA POTE 400GR SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G POMADA POTE 400GR	UNIDADE	300	NATIVITA	R\$	48,72	quarenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$	14.616,00	quatorze mil, seiscentos e dezesseis reais
								R\$	261.200,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	549.800,00
quinhentos e quarenta e nove mil e oitocentos reais		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

FORTALEZA CE, 08 DE ABRIL DE 2021.

JOSE AIRTON DA SILVEIRA
 JUNIOR:65585267353

Assinado de forma digital por
JOSE AIRTON DA SILVEIRA
 JUNIOR:65585267353
 Dados: 2021.04.08 09:46:35 -03'00'